
Ж ПБ-1 Ж ПБ-8 М ПБ-1 М ПБ-8

1 Управление ГАИ УМВД России по г. Севастополю 2 1 2 5

2 ОБ ППСП им. В.И. Бузина УМВД России по г. Севастополю 1 5,9 15

3 ОМВД России по Гагаринскому району 3 12 1 16

4 ЭКЦ УМВД России по г. Севастополю 3 7 6 16

5 УРЛС УМВД России по г. Севастополю 19 2 4 25

6 ОМВД России по Нахимовскому району 5 9 11 25

7 ОМВД России по Балаклавскому району 6 4,17 27

8 ОМВД России по Ленинскому району 1 18,20 39

9 СУ УМВД России по г. Севастополю 8 10 21 39

10 УВМ УМВД России по г. Севастополю 19 15,19 53

11 ОРОиКПиО УМВД России по г. Севастополю 7 45 12 64
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Место Команда
сумма 3 

мест

Занятые места в дисциплинах



М ПБ-1

место ФИО команда
ПБ-1 

результат

1 Мартынов Евгений ГАИ 94

2 Кайда Константин УРЛС 94

3 Скачков Анатолий ГАИ 93

4 Мешков Сергей УРЛС 92

5 Кептене Мирослав Гагаринский 90

6 Севостьянов Антон УРЛС 88

7 Купач Роман ЭКЦ 86

8 Меняев Алексей УРЛС 85

9 Сачик Андрей Нахимовский 82

10 Моисеенко Александр СУ 81

11 Кирщеня Сергей ГАИ 78

12 Митрофанов Юрий Гагаринский 76

13 Короп Дмитрий Балаклава 76

14 Литвин павел Нахимовский 76

15 Трещев Андрей Гагаринский 75

16 Лушников Александр ЭКЦ 75

17 Писарев Дмирий Конвой 75

18 Пинчук Андрей Бузина 73

19 Клименко Руслан Бузина 73

20 Игнатов Дмитрий Балаклава 70

21 Погорелов Александр ЭКЦ 69

22 Токарев Евгений ГАИ 68

23 Савостьянов Сергей Балаклава 67

24 Ковальчук Сергей Бузина 67

25 Суворин Сергей Бузина 66

26 Крючков Дмитрий УВМ 59

27 Красильников Виктор УВМ 57

28 Федотов Владимир Гагаринский 52

29 Лукьянчук Антон Балаклава 50

30 Афоничкин Владимир СУ 50

31 Плахотник Владимир ГАИ 50

32 Гришин Павел Ленинский 50

33 Медведев Павел ЭКЦ 50

34 Разин Борис Балаклава 47

35 Попов Евгений Бузина 45

36 Вершинин Михаил СУ 44

37 Ткачев Евгений Ленинский 41

38 Кравцов Валентин Нахимовский 36

39 Дзюбенко Марк Нахимовский 33

40 Огаль Роман Ленинский 27

41 Кондратюк Илья СУ 26

42 Никита Даниял Ленинский 21

43 Иванченко Евгений Нахимовский 14

44 Школьный Сергей Гагаринский 7

Заместитель председателя региональной организации ОГО ВФСО "Динамо" 

в городе Севастополе

полковник внутренней службы А.Г. Меняев

Соревнования УМВД России по г. Севастополю

СТРЕЛЬБА ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ мужчины

г. Севастополь                                                                   5 мая 2025 года



М ПБ-8

место ФИО команда
ПБ-8 

результат

1 Кептене Мирослав Гагаринский 143

2 Скачков Анатолий ГАИ 131

3 Кайда Константин УРЛС 124

4 Короп Дмитрий Балаклава 122

5 Попов Евгений Бузина 121

6 Лушников Александр ЭКЦ 120

7 Мешков Сергей УРЛС 119

8 Севостьянов Антон УРЛС УРЛС 118

9 Клименко Руслан Бузина 116

10 Мартынов Евгений ГАИ 109

11 Дзюбенко Марк Нахимовский 105

12 Писарев Дмитрий Конвой 101

13 Митрофанов Юрий Гагаринский 97

14 Купач Роман ЭКЦ 95

15 Крючков Дмитрий УВМ 83

16 Литвин Павел Нахимовский 75

17 Лукьянчук Антон Балаклава 72

18 Огаль Роман Ленинский 67

19 Красильников Дмитрий УВМ 64

20 Никита Даниял Ленинский 47

21 Кондратюк Илья СУ 43

22 Моисеенко Александр СУ 39
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Ж ПБ-1

место ФИО команда
ПБ-1 

результат

1 Демчук Ирина Бузина 84

2 Лимова Екатерина ГАИ 83

3 Бордова Дарья Гагаринский 71

4 Михайлова Дарья ЭКЦ 71

5 Пожарицкая Полина ЭКЦ 70

6 Казаченко Ольга Нахимовский 67

7 Горда Татьяна Ленинский 63

8 Литвинова Шушанна СУ 59

9 Никитина Ксения Балаклава 56

10 Лукьянова Екатерина Балаклава 54

11 Пинчук Маргарита Бузина 53

12 Полякова Марина СУ 47

13 Шестакова Виктория Конвой 44

14 Передериева Ярославна Конвой 39

15 Кибновская Екатерина Нахимовский 26

16 Ксензова Наталья ГАИ 7

18 Масленникова Карина Гагаринский 0

18 Маринич Марта Ленинский 0
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Ж ПБ-8

место ФИО команда
ПБ-8 

результат

1 Горда Татьяна Ленинский 126

2 Демчук Ирина Бузина 118

3 Михайлова Дарья ЭКЦ 114

4 Бордова Дарья Гагаринский 111

5 Козаченко Ольга Нахимовский 111

6 Лукьянова Екатерина Балаклава 99

7 Передериева Ярославна Конвой 75

8 Лебедева Маргарита СУ 74

9 Лимова Екатерина ГАИ 72
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